
EVALUACIÓN EXPEDIENTES 2022: EBA AVANZADO - ARTE Y CULTURA
MÉRITOS

N°
APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

NOMBRES
DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD
MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD N° SINAD CORREO ELECTRÓNICO TELEFONO

ANEXO
01

ANEXO
05

ANEXO
06

ANEXO
07

ANEXO
08

ANEXO
09

ANEXO DE 
NOTIFICACION 
ELECTRONICA

REVISIÓN 
REQUISITOS 

DE 
FORMACIÓN 
ACADÉMICA

PERCIBE OTRA 
REMUNERACIÓN 

A CARGO DEL 
ESTADO

OBSERVACIÓN DECISION
Estudios de 

pregrado
Estudios de 

posgrado

Programas de 
Formación Docente, 

Actualización, 
Especialización o 

Segunda 
Especialización, afín 
al área curricular o 

campo de 
conocimiento que

Cursos o 
Módulos de 
Formación 

Docente, afín al 
área curricular 

o campo de 
conocimiento 

que
postula

Talleres de 
capacitación, 
seminarios y 
congresos

Otros 
programas de 

formación 
continua, 

incluyendo 
temas de 

pedagogía

Experiencia Laboral 
docente, en la 

modalidad 
educativa o el nivel 
educativo o ciclo al 

que postula, 
durante los meses 

de marzo a 
diciembre, teniendo 

en

Experiencia 
laboral como 

PEC

Experiencia 
profesional 

como 
practicante

Felicitación por 
desempeño o 

trabajo 
destacado en el 

campo 
pedagógico

1 VERA APAZA JACQUELINE FIDELINA 29663353 EBA AVANZADA ARTE Y CULTURA MPT2022-EXT-0010371 yafide@gmail.com 947491218 OK OK OK OK OK OK OK OK SI
APTO. CONVOCADO PARA ACTO 

PÚBLICO.
0.00 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 8.80 FALSO FALSO 8.80 8.80

HUAMAN MACUKACHI PEGGI SESHIR 72543842 EBA AVANZADA ARTE Y CULTURA MPT2022-EXT-0010317 seshirapeggy@gmail.com 983278063 OK OK OK OK OK OK OK OK
no tiene experiencia en 

EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ESPINOZA CORDOVA EDWIN 09594796 EBA AVANZADA ARTE Y CULTURA MPT2022-EXT-0009703 edwin.folk@hotmail.com 920658943 OK OK OK OK OK OK OK OK
no tiene experiencia en 

EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PALOMINO VILLAFUERTE JONATHAN ALFREDO 45514187 EBA AVANZADA ARTE Y CULTURA MPT2022-EXT-0009842 jopalominovillafuerte@gmail.com 947335602 OK OK OK OK OK OK OK OK
no tiene experiencia en 

EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

RAMOS AGUIRRE ROSA ESTHER 21443950 EBA AVANZADA ARTE Y CULTURA MPT2022-EXT-0011193 rosate45@hotmail.com 945053537 OK OK OK OK OK OK OK OK
no tiene experiencia en 

EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ALCANTARA CRISANTE NOE 40450353 EBA AVANZADA ARTE Y CULTURA MPT2022-EXT-0009857 cedro467@hotmail.com 947793367 OK OK OK OK OK OK OK OK
no tiene experiencia en 

EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

RAMOS MARTINEZ YONATHAN FERNANDO 44127837 EBA AVANZADA ARTE Y CULTURA MPT2022-EXT-0010635 OK OK OK OK OK OK OK OK
no tiene experiencia en 

EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ROJAS DÍAZ PERCY EDILBERTO 43263999 EBA AVANZADA ARTE Y CULTURA MPT2022-EXT-0010663 perjasdaz@gmail.com 990129691 OK OK OK OK OK OK OK OK
no tiene experiencia en 

EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

INGARUCA ABAD JOSÉ ANTONIO 10150224 EBA AVANZADA ARTE Y CULTURA MPT2022-EXT-0010994 antonioperuabad@gmail.com 942133190 OK OK OK OK OK OK OK OK
no tiene experiencia en 

EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ROQUE BALBOA EDWIN FREDDY 10230941 EBA AVANZADA ARTE Y CULTURA MPT2022-EXT-0011159 edwinfreddy2012@hotmail.com 970474424 OK OK OK OK OK OK OK OK
no tiene experiencia en 

EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

TTITO PILLCO CARMEN ISABEL 10477438 EBA AVANZADA ARTE Y CULTURA MPT2022-EXT-0010631 carmenttito2020@gmail.com 993447170 OK OK OK OK OK OK OK OK
no tiene experiencia en 

EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

URRUTIA MARINA CESAR RODRIGO 72931374 EBA AVANZADA ARTE Y CULTURA MPT2022-EXT-0011148 urrutiacesar16@gmail.com 962727610 OK OK OK OK OK OK OK OK
no tiene experiencia en 

EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

RODRIGUEZ YURIVILCA RONAL EMERSON 45094639 EBA AVANZADA ARTE Y CULTURA MPT2022-EXT-0010301 ronalemersonrodriguez@gmail.com 987445565 OK OK OK OK OK OK OK OK
no tiene experiencia en 

EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

GALVEZ VILLANUEVA CARINA HAYDEE 09584143 EBA AVANZADA ARTE Y CULTURA MPT2022-EXT-0009827 haydeekari@gmail.com 961245133 OK OK OK OK OK OK OK OK
no tiene experiencia en 

EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
ADICIONAL 

POR 
ABSOLUCIÓN 
DE RECLAMO

PUNTAJE 
PRELIMINARCONADIS 

(15%)
MARCAR CON UNA "X" DE SER 

EL CASO.

FFAA 
(10%)

MARCAR CON UNA "X" DE SER 
EL CASO.

FORMACIÓN ACADÉMICA Y 
PROFESIONAL

FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL

PUNTAJE 
EVALUACIÓN

BONIFICACIONES


